

Reparația drumului (gimnaziu, oficiul medicilor de familie) în s. Corjova

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 461 766,20 lei

Intocmit in prețuri curente 21.06.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	9,0000	57,66	518,94
2.	7129020012800	Pavator	h-om	435,1698	57,66	25 091,89
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	277,3980	57,66	15 994,77
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	618,2900	57,66	35 650,60
		Total manopera				77 256,20

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22,4	t	307,0698	1 098,56	337 334,60
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	258,9324	1 238,56	320 703,32
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm (agregat grosier 4x16 mm)	m3	55,5135	211,96	11 766,64
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm (agregat grosier 32x63 mm)	m3	691,1975	231,00	159 666,62
5.	1412122100880	Filer de calcar	kg	514,3248	0,09	46,29
6.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,3672	211,96	77,83
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	139,8723	107,52	15 039,07
8.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,3672	222,84	81,83
9.	2320156200901	Motorina	kg	48,9600	19,48	953,74
10.	23203226000401	Bitum	t	1,8420	7 289,97	13 428,13
11.	2320322600218	Bitum pentru drumuri tip D 120-180	kg	154,2240	7,29	1 124,29
12.	2640112300739	Caramizi	buc	538,5600	3,48	1 874,19
13.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,3060	895,03	273,88
14.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	136,0625	12,70	1 727,99
		Total materiale de construcții				864 098,42

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,5364	105,00	56,33
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	25,9063	346,25	8 970,05
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	31,8040	321,18	10 214,80
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	31,8040	171,78	5 463,30
5.	2952240004010.1	Compactor static autopropulsat cu rulouri	h-ut	140,2986	321,18	45 061,11

		valturi R 8-14 de 14tf				
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	31,8040	542,16	17 242,85
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	13,6063	189,73	2 581,53
		Total utilaje de construcții				89 589,97

Total	lei	1 030 944,59
Fondul social si asigurarea medicala	24 %	18 541,49
Cheltuieli directe		1 049 486,08
Cheltuieli de regie	9,5 %	99 701,18
Total		1 149 187,26
Beneficiu de deviz	6 %	68 951,24
Total		1 218 138,50
TVA	20 %	243 627,70

Total deviz: 1 461 766,20

Intocmit

I. Orlovscia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)